

**PROTOKÓŁ NR 143/20**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO**  
**w dniu 17 listopada 2020 roku**

**AD.I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta **Paweł Sokół**. Po powitaniu zebranych i potwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD.II**

Wicestarosta **Paweł Sokół** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.

**A. EDUKACJA PUBLICZNA:**

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.

**B. SPRAWY ORGANIZACYJNE:**

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu konkursowego pt.: „Tu zaczyna się rodzina – wsparcie i rozwój rodzicielstwa zastępczego w Powiecie Zawierciańskim”, w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Włączenie Społeczne dla Działania 9.2. Dostępne i Efektywne Usługi Społeczne i Zdrowotne dla Poddziałania 9.2.5. Rozwój Usług Społecznych – Konkurs.

- III. Sprawy różne i wolne wnioski.
- IV. Zamknięcie posiedzenia

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządku posiedzenia.

**AD.A1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.

**AD.B1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu konkursowego pt.: „Tu zaczyna się rodzina – wsparcie i rozwój rodzicielstwa zastępczego w Powiecie Zawierciańskim”, w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX

Włączenie Społeczne dla Działania 9.2. Dostępne i Efektywne Usługi Społeczne i Zdrowotne dla Poddziałania 9.2.5. Rozwój Usług Społecznych – Konkurs.

**AD.III**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszano żadnych spraw ani wniosków.

**AD.IV**

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta **Paweł Sokół** zamknął 143. posiedzenie Zarządu Powiatu.

WICESTAROSTA

/-/ Paweł Sokół

Protokół sporządziła:  
Inspektor Dorota Malec